

## 綜合現金流量表

截至二零零四年三月三十一日止年度

附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
<b>經營業務</b>		
經營溢利	<b>35,377</b>	23,179
就下列事項作出調整：		
商譽之攤銷	<b>1,039</b>	—
紡織品配額之攤銷	<b>5,000</b>	—
物業、廠房及設備之折舊及攤銷	<b>24,197</b>	22,500
利息收入	<b>(269)</b>	(2,037)
出售物業、廠房及設備之盈餘	<b>(650)</b>	(315)
出售附屬公司所得盈餘	—	(1,029)
已實現及未實現之貿易證券(收益)虧損	<b>(510)</b>	867
貿易證券之股息收入	<b>(2,360)</b>	(397)
營運資金變動前之經營現金流量	<b>61,824</b>	42,768
存貨增加	<b>(53,973)</b>	(48,939)
貿易及其他應收賬款(增加)減少	<b>(29,308)</b>	7,262
應收票據減少(增加)	<b>1,367</b>	(7,838)
應收聯營公司款項增加	—	(5)
貿易及其他應付賬款增加	<b>9,392</b>	13,159
應付票據(減少)增加	<b>(1,305)</b>	1,983
經營業務(耗用)所得現金	<b>(12,003)</b>	8,390
已付所得稅	<b>(2,169)</b>	(565)
已付利息	<b>(219)</b>	—
已收利息	<b>269</b>	2,037
<b>經營業務之現金淨值</b>	<b>(14,122)</b>	9,862

## 綜合現金流量表

截至二零零四年三月三十一日止年度

	附註	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元
<b>投資活動</b>			
購買物業、廠房及設備		(42,070)	(34,055)
購買附屬公司	25	(18,425)	—
購買貿易證券		(6,494)	(40,917)
已抵押之存款增加		(3,688)	—
出售貿易證券之收入		38,770	—
上年度出售附屬公司之收入		7,030	—
貿易證券之股息收入		2,360	397
出售物業、廠房及設備之所得款項		770	315
出售附屬公司	26	—	670
<b>投資活動所耗現金淨額</b>		<b>(21,747)</b>	<b>(73,590)</b>
<b>融資活動</b>			
已付股息		(22,537)	(4,640)
已付給少數股東之股息		(750)	—
新借銀行貸款		6,202	—
發行股份所得款項		985	—
<b>融資活動現金淨額</b>		<b>(16,100)</b>	<b>(4,640)</b>
<b>現金及現金等值項目之減少</b>		<b>(51,969)</b>	<b>(68,368)</b>
年初之現金及現金等值項目		75,148	143,516
年終之現金及現金等值項目		23,179	75,148